
Uchwała Nr XXIX/195/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnej 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.) oraz art.  37 ust.  1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

                                                            § 1

Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  rolnej  o  nr  geodezyjnym 
2179/2 obręb geodezyjny m. Pyzdry w części o powierzchni 1.50 ha na okres 5 lat. 

                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

                                                            §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 

          /-/ Mieczysław Podlewski


